

Wykaz podręczników w LXV LO im. gen. J. Bema w Warszawie KLASA III w roku szkolnym 2022/2023

L.P.	PRZEDMIOT	KLASA III	TYTUŁ	AUTOR
1	JĘZYK POLSKI	A,B,C,D,E,F	Ponad słowami. Klasa 3 cz. 1 Podręcznik do j. polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	J.Kościerzyńska, A.Cisowska, A.Wróblewska, M.Matecka, A.Równy, J.Ginter
			Ponad słowami. Klasa 3 cz. 2. Podręcznik do j. polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	J.Kościerzyńska, A.Cisowska, M.Matecka, A.Wróblewska, J.Ginter, A.Równy
2	JĘZYK ANGIELSKI	B gr 1 i 2	English File Intermediate Plus 4th edition	Christina Latham-Koenig, Clive Oxenden
		A gr 1 i 2, C gr 1 i 2, D gr 1 i 2, E gr 2, F gr 1	English File Upper-intermediate 4th edition	Christina Latham-Koenig, Clive Oxenden
		E gr 1, F gr 2	English File Advanced 4th edition	Christina Latham-Koenig, Clive Oxenden
3	JĘZYK ROSYJSKI (PP)	B, Dgr	KAK RAZ 3 podręcznik + ćwiczenia,	O.Tatarchyk
4	JĘZYK NIEMIECKI	A,D	#trends 3 Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników	A.Życka E.Kościelniak-Walewska A.Ch.Korber
5	JĘZYK HISZPAŃSKI	E,F	Descubre 2 kontynuacja (moduł 2, lekcja 6), Descubre 3?	Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual Lopez i inni
6	JĘZYK WŁOSKI	C,E	Nuovo Progetto Italiano 1 podręcznik +ćwiczenia	T.Martin, S.Magnelli
7	JĘZYK FRANCUSKI	C	C'EST PARTI ! 2 podręcznik + zeszyt ćwiczeń - kontynuacja	M.Piotrowska M.Gajos, M.Deckert E.Kalinowska, M.Sowa
8	MATEMATYKA	A	MATeMATyka 3 podręcznik dla liceum i technikum zakres rozszerzony Matematyka. Zbiór zadań dla liceów i techników. Klasa 3. zakres rozszerzony	W. Babiański, L. Chańko, J. Czarnowska, G.Janocha, D.Ponczek, J.Wesołowska Kurczab M., Kurczab E., Świda E
		B,C,D,E,F	MATeMATyka 3 podręcznik dla liceum i technikum zakres podstawowy Matematyka. Zbiór zadań dla liceów i techników. Klasa 3. zakres podstawowy	W. Babiański, L. Chańko, J. Czarnowska, G.Janocha, D.Ponczek, J.Wesołowska Kurczab M., Kurczab E., Świda E
9	HISTORIA	A,B,C,E,F	„Zrozumieć przeszłość. Lata 1815-1939.”	P.Galik
		D	„Historia 3. Ślady czasu. 1815-1939. Zakres podstawowy i rozszerzony.	A.Chwalba, Ł.Kępski

10	WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE	D	„ W centrum uwagi 3. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony”	S.Drelich, A.Janicki, J.Kiełczowska, L.Węgrzyn-Odzioba
			I	
11	FIZYKA	A,E,F	Odkryć fizykę 3 zakres podstawowy	M.Braun W. Śliwa
12	CHEMIA	A,C,D,E,F	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	R.Hassa A.Mrzigod J.Mrzigod
		B	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony (kontynuacja)	M.Litwin, Sz.Styka Wlazło, J.Szymońska
			Zbiór zadań z chemii do liceów i techników. Zakres rozszerzony	Krzysztof M. Pazdro, Anna Rola-Noworyta
			To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	M.Litwin, Sz.Styka-Wlazło, J.Szymońska
13	GEOGRAFIA	A,B,C,D	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda
		E,F	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	M.Świtoniak, T.Wieczorek, R.Malarz, T.Karasiewicz, M.Więckowski
			Oblicza geografii 3. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	V.Feliniak, B.Marczewska, W.Siliczak
14	BIOLOGIA	A,C,D,E,F	Biologia na czasie 3 + karty pracy ucznia zakres podstawowy	J.Holeczek
		B	Biologia na czasie 3 zakres rozszerzony + Maturalne karty pracy 3	F.Dubert, M.Guzik, A.Helmin, J.Holeczek, S.Krawczyk, W.Zamachowski
15	HISTORIA SZTUKI	C	Sztuka i czas Od klasycyzmu do współczesności	B.Osińska
16	INFORMATYKA	Wszystkie klasy trzecie	Informacja o podręczniku we wrześniu 2022 roku.	
17	RELIGIA	Wszystkie klasy trzecie	Podstawa programowa realizowana bez podręcznika	
18	ETYKA	Wszystkie klasy trzecie	Podstawa programowa realizowana bez podręcznika	
19	WYCHOWANIE DO ŻYCIA W RODZINIE	Wszystkie klasy trzecie	Podstawa programowa realizowana bez podręcznika	